

Info om Fællessommerlejr - På FDF Friluftscenter Sletten

Endelig tilmelding med totalt antal børn og ledere

-) Link til den endelige tilmelding udsendes direkte på mail til de forhåndstilmeldte.
-) Større ændringer til det totale tal af personer i online-tilmeldingen kan sendes på Naturvejleder@fdf.dk.

Hvis I har mindre ændringer til deltagerantallet, behøver jeg ikke vide det før vi ses.
Kommer I mange flere end tilmeldt, så vil jeg gerne have en mail om det

Lederne kan forvente at være aktive

På lejren er der kun ganske få medarbejdere ud over lederne på kredsholdene. Derfor kan alle ledere forvente at være aktive på lejren generelt. Fx når der er lejrball, workshops & natløb.

Aktiviteter

-) Børnene og lederne meldes ind på de forskellige workshops dagen før på selve lejren (i forbindelse med de fælles ledermøder).
-) Aktiviteterne bliver de helt traditionelle "Sletten aktiviteter".
-) Der bliver fælles lejrball og andagter.

Aktivitet fredag

Fredag formiddag skal der være et par timer med "gang-i-den-aktiviteter".

Hver kreds medbringer én fed aktivitet til den fælles sammenskuds "gang-i-den-aktivitetsplads".

Skal kunne foregå lige omkring Knøsmarken.

Det er planen at alle kredse har en aktivitet med. Og at man cirkulerer mellem aktiviteterne.

Når kredsen har lagt sig fast på en aktivitet, kan de sende en mail til lejrchefen, som så sender info videre til de andre kredse, så man ikke kommer med samme aktivitet.

TUT mv.

Der vil IKKE være TUT på lejren. Der mulighed for kioskbesøg på Himmelbjerget på udflugtsdagen.

Sengetider:

Pus/tum 21.30, pilte 22.00, væbnere 22.30, Seniorvæbnere og seniorer senest 24.00

Badning

Brusebad og i søen efter interesse.

Køl og frys

Der er køle- og frysekapacitet.

Transport til lejren

-) I vælger selv hvordan I vil transportere jer til lejren. Biler og busser kan køre helt ind på lejrpladsen.
-) I kan køre helt ind på lejrpladsen med grej.
-) Lejren er på Lilleknøsmarken v/"Hemmeligheden". Link til Google maps: <https://goo.gl/maps/ZJrKdnzV7B3Mdtnu5>
-) Se kørselsvejledning her: <https://friluftscenersletten.dk/planlaeg-besoeg/>

Forplejning

-) Alt mad bestilles hos den lokale købmand.
-) Alle kredse får sammen menu.
-) Lejrchefen bestiller kredsvis efter kredsens totale deltagerantal.
-) Varerne leveres i fælles køletrailer, som kun lederne må hente varer i.
-) Lederne står for madlavningen og særlig fokus på hygiejne og håndvask er i denne forbindelse vigtig.
-) Børnene må hjælpe med at lave mad.
-) Specialforplejning sørger kredse selv for hjemmefra, så I på forhånd ved hvad I får. Det gør det også nemmere at sikre alle detaljer i forhold til den enkelte deltager.
-) Der er som en del af forplejningen ét stk. frugt per dag per deltager. Hvis I ønsker mellemmåltider ud over dette, skal I selv sørge for dette – fx ved at bede forældre fra kredsen om at bage kage eller boller.

Kredspladsen på lejren

-) Alle kredse ligger på Lilleknøsmarken i en stor halvbue rundt om det store fællestelt.
-) Der er ikke begrænsninger på hvor meget plads den enkelte kreds må bruge til deres kredsplads, men kredspladserne skal gerne ligge sådan, at der ikke kommer for meget luft mellem de forskellige hold, så vi får fornemmelsen af at være på fælleslejr.
-) Grej og deltagere må køres helt ind på pladsen. Biler, som bliver på lejren kan parkeres tæt på lejrpladserne mellem servicehuset "Hemmeligheden" og grusvejen, som går mod Æblegården.

Pris for deltagelse

-) Se kalenderen på fdf.dk.
-) Prisen omfatter husleje. Inklusive i huslejen er aktiviteter, brænde og rafter.
-) Tillæg selv prisen per døgn til mad
-) Og tillæg selv prisen for transport.
-) I kan trække huslejerefusionen fra, den er ca. 65 % af huslejen. Dette varierer fra kommune til kommune. I skal selv søge huslejerefusionen hos jeres lokale kommune.

Spørgsmål

-) Rettes til FDFs Naturvejleder på Naturvejleder@fdf.dk eller 86 84 57 59.
-) FDFs Naturvejleder vil også være lejrchef på lejren.

Nødtelefon på lejren

Nedenstående telefonnummer vil være lejren officielle nødtelefon, som også stiller videre til mobil.

Tomas B. Kolind Vilstrup
Aktivitetschef og naturvejleder
Friluftscenter Sletten
Bøgedalsvej 30 (Æblegården)
8680 Ry

86 84 57 59
naturvejleder@fdf.dk

